



## اخبار فوتبال

## دو بازی پایانی هفته بیست و دوم سپاهان و تراکتور به دنبال ماندن در کورس

هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری دو مسابقه دیگر به پایان می‌رسد. از ساعت ۱۹:۱۵ صنعت نفت در ورزشگاه تختی آبادان پذیرای سپاهان است. برزیلی‌های فوتبال ایران در حالی در این مسابقه به میدان می‌روند که پس از شکست ۰-۱ برابر ملوان، به همکاری‌شان با سهراب بختیارزاده پایان دادند و فرساز کمالوند را به عنوان سومین سرمربی فصل خود انتخاب کردند. این تیم که حالا با ۱۳ امتیاز در قعر جدول است و برای فرار از سقوط می‌جنگد، باید با سپاهانی بازی کند که ژوزه مورایس سرمربی‌اش را به دلیل اخراج در بازی قبل در اختیار ندارد. سپاهان در بازی قبلی‌اش که معوقه بود، برابر تراکتور به تساوی بدون گل رسید تا با یک بازی کمتر در رده چهارم جدول ۲۸ امتیاز شود. بازی رفت دو تیم در اصفهان با نتیجه پرگل ۱-۴ به سود سپاهان به پایان رسید. در آخرین بازی و از ساعت ۱۹:۳۰ هم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، پذیرای آلومینیوم است. شاکردان پاکو خمس با ۳۹ امتیاز در رده سوم قرار دارند و شاکردان مجتبی حسینی هم پس از تساوی ۱-۱ در بازی معوقه با هوادار، با ۲۹ امتیاز در رده هفتم ایستاده‌اند. بازی رفت دو تیم در اراک با نتیجه پرگل ۰-۴ به سود تراکتور خاتمه یافته است.

## تساوی یاران زاهدی در جی لیگ

آویسیا در هفته هفتم جی لیگ ژاین در زمین ناگوبا به میدان رفت که این دیدار در پایان بدون گل به پایان رسید. شهاب زاهدی از ایند در ترکیب نیش بود و در دقیقه ۶۰ زمین بازی را ترک کرد و تعویض شد. آویسیا با تک امتیاز این دیدار با ۹ امتیاز در رده سیزدهم جدول رده‌بندی قرار دارد.

## نمره فنی خوب محبی برابر سوچی

روستوف شنبه شب در دیدار خانگی هفته بیست‌و دوم لیگ برتر روسیه برابر سوچی قهرج‌دول به تساوی ۲-۲ بسنده کرد. سایت چمپیونات روسیه که یکی از ارکان انتخاب برترین‌های سال فوتبال روسیه محسوب می‌شود، با مشارکت کارانش به بازی محمد محبی در ترکیب روستوف برابر سوچی نمره فنی خوب ۷ از ۱۰ اختصاص داد.



او که در دوران بازی‌اش با سپاهان به عنوان کاپیتان افتخارات متعددی را به دست آورد، حالا در دوران سرمربیگری هم، مسیری را رفته که او را متفاوت کرده است

## شخصیت متفاوت نویدکیا

علاوه بر آن، شخصیت نویدکیا او را از سایر مربیان متمایز کرده است. محرم همان طور که وقتی پرسپولیس قهرمان شد، به سرخ‌پوشان تبریک گفت و مورد هجمه سپاهانی‌ها قرار گرفت وقتی خبرنگاران درباره تنش‌های بین حامد لک و هواداران استقلال از او سؤال پرسیدند، این طور جواب داد: «یکی دو نفر از هواداران استقلال من را صدا کردند و گفتند ظاهراً لک چیزی گفته است که من عذرخواهی کردم. با لک صحبت کردم و گفت من با هواداران استقلال نبودم و با فرد دیگری بگو مگو کردم، اما اگر حرفی به هواداران زده باشد، من عذرخواهی می‌کنم.» در ادامه هم محرم نویدکیا به تمجید از استقلال پرداخت و گفت «آبی‌پوشان خلاف آن چیزی که بقیه می‌گویند، دفاعی بازی نمی‌کنند. نویدکیا بدون شک یکی از گنج‌هایی است که در این پلش‌و و هیاهوی دنیای فوتبال، با اخلاق، آرامش و البته بازی زیبا مرهمی بر این همه زخم برپیکر فوتبال است.

در خانه‌اش متوقف کند و در این میان، نویدکیا در تحول مسن تقشی بی‌بدیل دارد.

## ارائه فوتبال زیبا

او که در دوران بازی‌اش با سپاهان به عنوان کاپیتان افتخارات متعددی را به دست آورد، حالا در دوران سرمربیگری هم، مسیری را رفته که او را متفاوت کرده است. نویدکیا که در دوران بازی‌اش حاشیه نداشت، در آرمش کامل کلاس‌های مربیگری را پشت سر گذاشت و همین رویه را در دوران مربیگری هم ادامه داد. او اگرچه به عنوان سرمربی سپاهان به قهرمانی نرسید ولی تیمش فوتبال زیبایی ارائه می‌داد. مربی‌ای که به گفته خودش حاضر نیست به هر قیمتی امتیاز بگیرد و این در روند تیم‌هایی که او سرمربی آنها بوده هم دیده می‌شود. در واقع محرم از آن دست سرمربیانی است که برد ۲-۳ را به ۰-۱ ترجیح می‌دهد. مانند اتفاقی که مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی رخ داد و تیمش نمایشی دلپذیر را از همان ثانیه‌های ابتدایی ارائه کرد و خیلی زود هم در نیمه اول و هم در نیمه دوم به گل رسید ولی بعد از آن دفاع نکرد و همان شیوه بازی را ادامه داد. هرچند تیمش در ادامه گل خورد و بازی در نهایت مساوی شد.

خورده و حالا دومین تساوی‌اش به ثبت رسید. او مقابل نکونام هم سومین تساوی‌اش را در شرایطی تجربه کرد که سهم هر کدام یک پیروزی بوده است. فراموش نکنیم با این نتیجه، تعداد بازی‌های بدون باخت مس و نویدکیا به عدد هشت رسید. ضمن اینکه مس از بازی هفته چهاردهم برابر استقلال خوزستان که سوم دی برگزار شد و با نتیجه ۱-۲ به سود آبی‌های اهواز تمام شد، دیگر در هیچ مسابقه لیگ و جام حذفی شکست نخورده و تا بازی روز ۲۴ فروردین برابر پیکان در هفته بیست و سوم لیگ برتر این رکورد به ۱۱۱۱ روز شکست‌ناپذیری می‌رسد.

## دومین توقف آبی‌ها در آزادی

تساوی مس برابر استقلال در حالی رقم خورد که آبی‌پوشان پایتخت در لیگ بیست‌وسوم آساری فوق‌العاده در ورزشگاه آزادی داشتند و در قامت میزبان ۹ پیروزی متوالی را جشن گرفتند اما در نیم‌فصل ورق برگشت و حالا آبی‌پوشان دو بازی اخیرشان را در ورزشگاه آزادی برابر پرسپولیس و مس رفسنجان مساوی کرده‌اند. البته با توجه به اینکه ماجرای دربی متفاوت است و در این دیدار، میزبان و میهمان بودن امتیاز خاصی برای تیمی ندارد، باید گفت مس اولین تیمی بوده که توانسته استقلال را

## اخبار بد مصدومیت‌ها برای استقلال

## مهدی پور فصل را از دست داد

در دقیقه ۳۷ دیدار استقلال و مس رفسنجان بود که مهدی پور هافبک آبی‌ها در تعقیب فرسید باقری و به دنبال صاحب توپ بود که زانویش ناگهان بر روی زمین افتاد. البته مهدی‌پور لحظه‌ای روی پا بلند شد اما در ادامه دوباره نقش بر زمین شد و با گرفتن زانویش شروع به فریاد زدن کرد و از شدت درد به خودش پیچید. او بلافاصله و در دقیقه ۴۰ تعویض شد و جای خود را به زبیر نیک نفس داد تا آمبولانس راهی بیمارستان شود. در همان تصاویر ابتدایی پس از آسیب‌دیدگی این بازیکن نیز مشخص بود که هافبک آبی‌ها دچار آسیب‌دیدگی شدیدی شده و احتمالاً مدت زمان طولانی



## کارشناسان داوری درباره صحنه جنجالی بازی مس و استقلال نظر دادند

## توپ از خط رد شد یا نه؟

استقلال در شرایطی در هفته بیست و دوم لیگ برتر برابر مس رفسنجان به تساوی رسید که این دیدار با صحنه‌های مشکوک و بحث برانگیزی همراه بود. یکی از مهم‌ترین این صحنه‌ها در دقیقه ۸۰ رخ داد که ضربه مهاجم آبی‌ها به تیر دروازه برخورد کرد و در ادامه نژادمهدی مدافع مس شوت میلاد فخرالدینی بازیکن استقلال را روی خط برگرداند. در این صحنه بازیکنان استقلال اعتقاد به عبور توپ از خط دروازه داشتند؛ موضوعی که پس از پایان مسابقه نیز اعتراض استقلال را به دنبال داشت و این باشگاه اعلام کرد که در داوری شکایت می‌کند. موضوعی که با واکنش جواد نکونام نیز همراه بود و سرمربی استقلال ویدیوی این صحنه جنجالی را در صفحه شخصی خود منتشر کرد و در استوری نوشت: «دیگه نمی‌شه با همه چیز چنکید، دشمنی با استقلال شروع شد.» به گزارش ورزش سه، این صحنه با واکنش کارشناسان داوری همراه بود.

**محمدرضا ابوالفضلی:** «متأسفانه کمک‌داور جایگیری مناسب ندارد و با خط دروازه فاصله دارد اما به نظر توپ کاملاً از تمام خط رد نشده و گلی به ثمر نرسیده است.»

**محمدحسین ترابیان:** «با این تصاویر و زاویه دوربین قابل ارزیابی نیست که کل توپ از کل خط دروازه عبور کرده یا نه. با توجه به جایگیری کمک‌داور، به تصمیم تیم داوری احترام می‌گذاریم.»

**مهدی عالیقدر:** «نکل زده شده توسط مدافع درست است و ادامه بازی تصمیم صحیح داوری می‌باشد.»

**ابراهیم میرزابیگی:** «با وجود اینکه زاویه دوربین مناسب نیست اما به نظر می‌رسد توپ به طور کامل از خط رد نشده است.»

**حسین عسگری:** «با توجه به اینکه قانون می‌گوید تمام توپ باید از خط رد شده باشد و قطر توپ ۲۲ سانتی‌متر است، به نظر نمی‌رسد توپ گل شده باشد.»

**تورج حق‌وردی:** «با این زاویه‌ای که دوربین نشان می‌دهد مشخص نیست، ولی جایگیری کمک‌داور عالی است.»

**بابک وسله‌پر:** «ورد تمام توپ از تمام خط محرز نیست.»

**سعید عینزادیان:** «با توجه به تصاویر تلویزیونی برای ما واقعاً قابل تشخیص نیست اما با هم با جایگیری خوب کمک‌داور باید به تصمیم‌شان احترام بگذاریم.»

**نادر جعفری:** «تمام توپ باید کامل از تمام خط رد شود، اما در این

**آگهی تجدید مزایده عمومی**

شهر داری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۵/۱۶۹ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۶ موضوع ایجاب بند ۳ صورتجلسه شماره ۱۳۹۲/۰۵/۱۶ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش دارایی‌های غیر منقول از طریق مزایده عمومی به مشخص حقیقی یا حقوقی واحد شرایط اقدام نماید.

**۱- موضوع مزایده:** عمارت است از فروش یک طبقه زمین با کاربری مسکونی (دارای ۳۰ متر در صد و سه متر عرض استقلال ۶۰ متر در صد سه طبقه) واقع در بلوار پریشان فلان ۱۲ اندیشه به مساحت ۱۷۷۷/۶۳ متر مربع

**۲- شرایط با فروش:** مبلغ یک‌پنجاه و شش میلیون و هشتصد و سی و هشت هزار و ۴۰۰ کی‌مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۶ به شرح جدول ذیل می‌باشد:

شرایط پرداخت	میزان پرداخت (تقدیر)	شرایط ایصال (تقدیر)	قسط ماهیانه (تقدیر)	مجموع نقد و ایصال (تقدیر)
به صورت نقدی	۲۷,۰۳۳,۰۰۰,۰۰۰	---	---	۲۷,۰۳۳,۰۰۰,۰۰۰
۳۰٪ نقد و باقی‌الایضا	۱۵,۰۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۷۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۷,۰۳۳,۰۰۰,۰۰۰
۳۰٪ نقد و باقی‌الایضا و باقی‌الایضا	۳۸,۰۳۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۸,۰۹۶,۰۰۰,۰۰۰
۵۰٪ نقد و باقی‌الایضا	۱۳,۰۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۷۷,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱,۱۳۴,۰۰۰,۰۰۰

**۳- تعیین شرکت در مزایده:** سوره شرکت در مزایده مبلغ (۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) می‌باشد که می‌باشد تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاده قیمت به واحد دبیرخانه شهر داری تسلیم و شماره ثبت بانک الف دریافت نماید.

**۴- مهلت تسلیم پیشنهاده قیمت به واحد دبیرخانه شهر داری:** مهلت تسلیم پیشنهاده تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۶ می‌باشد.

**۵- مهلت و محل تسلیم پیشنهاده:** متقاضیان می‌بایست تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۶ پیشنهاده قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیکی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بارگذاری نموده و اصل ضمانت‌نامه را به واحد دبیرخانه شهر داری تحویل و شماره ثبت بانک الف دریافت نمایند.

**۶- شرایط تسلیم پیشنهاده:** (ب) واج (ج) اعضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه مزایده کلیه بانک‌های (ب) واج (ج) اسناد فیزیکی (کافذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

**۷- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:** متقاضیان جهت دریافت اسناد می‌بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.

**۸- زمان بازگشایی پیشنهاده:** بازگشایی پیشنهاده‌ات روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۶ می‌باشد.

**۹- شهر داری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهاده بدون ذکر دلیل مختار می‌باشد.**

**۱۰- هزینه کار کپی در روزنامه برنده به مزایده می‌باشد.**

هر روز یکشنبه ساعت ۱۰:۰۰ تا ۱۲:۰۰

**آگهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی کیفی مشاوران پروژه شهرداری کرج (نوبت دوم)**

**۱- نام و نشانی کارفرما:** ۱- نام کارفرما: شهرداری کرج ۲- نشانی کارفرما: کرج - بلوار بلال - ساختمان مرکزی شهرداری کرج

**۲- موضوع:** خرید خدمات مشاور کارفرما در پروژه سامانه یکپارچه‌سازی و هوشمندسازی حمل و نقل (BIS)

**۳- دارا بودن گواهی نامه صلاحیت در تخصص‌های ذیل به صورت منفرد:**

ردیف	عنوان پروژه	گروه	تخصص	حداقل پایه
۱	خرید خدمات مشاور کارفرما در پروژه سامانه یکپارچه‌سازی و هوشمندسازی حمل و نقل (BIS)	فناوری اطلاعات	طراحی و تولید نرم‌افزار	۷

**۴- روش انجام:** انتخاب مشاور به روش QCBS (بند ۲ ماده ۱۶ آیین‌نامه خرید خدمات مشاور) و پس از ارزیابی کیفی و تهیه فهرست کوتاه انجام خواهد شد.

**۵- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل اسناد:**

**۵-۱ تاریخ دریافت اسناد ارزیابی از سامانه ستاد:** روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۱/۱۹ ساعت ۱۳ تا ساعت ۱۴

**۵-۲ مهلت تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد و ارائه به کارفرما:** پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۲/۲/۱۱

**۵-۳ نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** اسناد صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) قابل دریافت می‌باشد.

اداره امور پیمان‌ها و قرار دادها - شهرداری کرج

**IRAN DAILY**

www.iran-daily.com

021-88500601-4

جلسه داد و با نظر تمامی اعضا، مخالفت خود را به صورت قطعی با استعفا ایشان اعلام کرد. تیم با اصالت و با سابقه ذوب‌آهن با هدایت آقای ربیعی، نتایج مطلوبی در فصل اخیر کسب کرده و توانسته کارنامه‌ای قابل‌اعتنا را برجای بگذارد که در فصول اخیر هم کم‌نظیر بوده است. لذا با توجه به جمع‌بندی و دزنظر گرفتن تمامی ابعاد فنی، انضباطی و فرهنگی حاکم بر تیم که مرون تلاش‌کننده فنی کنونی با هدایت آقای ربیعی است، ضمن حمایت کامل از ایشان و کادر فنی، اطمینان دارد که روزهای روشن‌تری پیش روی ذوب‌آهن اصفهان قرار دارد و بزودی شاهد درخشش دوباره غیورمردان تیم سبزپوش اصفهان به رهبری و هدایت ربیعی خواهیم بود.»

## مخالفت اصفهانی‌ها با استعفا ربیعی ذوب‌آهن: روزهای روشنی در پیش است!

ذوب‌آهن درحالی در هفته بیست‌و دوم لیگ برتر میزبان شمس‌آذر بود که در پایان با نتیجه ۰-۲ شکست خورد تا برای چهارمین بار در شش بازی ابتدایی نیم‌فصل دوم طعم باخت را چشید و آنها با هفت بازی متوالی بدون برد، با ۲۷ امتیاز به رده نهم جدول سقوط کنند. این موضوع باعث شد تا محمد ربیعی سرمربی ذوبی‌ها در نشست خبری پس از دیدار با شمس‌آذر از سمت خود استعفا دهد. او در نشست خبری گفت: «من کارم را برای تیم انجام دادم و هواداران هم اگر چیزی می‌گویند

به آنها حق می‌دهم. بدین وسیله همین جا دست باشگاه را بازمی‌گذارم و استعفا خودم را از هدایت ذوب‌آهن اعلام می‌کنم. تا زمانی که من حضور داشتم با تمام وجود کار کردم و برای تمام عوامل و مجموعه ذوب‌آهن آرزوی موفقیت دارم.» اما باشگاه ذوب‌آهن، با انتشار اطلاعیه‌ای، ضمن حمایت از این سرمربی، رأی به ادامه حضور او روی نیمکت تیم اصفهانی داد. در بیانیه باشگاه ذوب‌آهن آمده است: «در پی اعلام کناره‌گیری آقای ربیعی از سرمربیگری ذوب‌آهن، هیأت‌مدیره باشگاه بلافاصله تشکیل